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Steinfassungen

Inhaltsverzeichnis

- Krallenkessel

- Bodenkessel

- Behangkessel

Material:
Tombak MS 85 OkoTex 100 Standard

Mindestbestellmenge:

roh: 500 Stiick
galvanisiert: 1 KG

Suchfunktion:
Mit der Tastenkombination " Strg + F " 6ffnen Sie das Suchfenster.




‘ Suchfenster 6ffnen: ‘
\ Strg+F

Krallenkessel: RECHTECK

Die Abbildung zeigt
den Artikel in der GréRe
7x3 mm
mit Boden
Grofe Artikelnummer Ausfiihrung
6x3 00376-00-00 mit Boden
7x2 00484-00-00 mit Boden
7x3 00377-00-00 mit Boden
10x3 00378-00-00 mit Boden
Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GréRe
10x5 mm
mit Boden ohne Boden Aufndhkessel
4x2 00389-00-00 mit Boden
00389-50-00 Aufnahkessel, mit Boden
5x2 00257-00-00 mit Boden
5x2,5 00258-00-00 mit Boden
00258-50-00 Aufnahkessel, mit Boden
(2x1)
6x2 01635-00-00 mit Boden
01635-50-00 Aufnahkessel, mit Boden
7x3 00259-00-00 mit Boden
00259-50-00 Aufnahkessel, mit Boden
8x6 01633-00-00 mit Boden
01633-10-00 ohne Boden
01633-40-00 Aufndhkessel, ohne Boden
10x3 00260-00-00 mit Boden
00260-50-00 Aufndhkessel, mit Boden
10x5 00261-00-00 mit Boden
00261-10-00 ohne Boden
00261-40-00 Aufndhkessel, ohne Boden
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Krallenkessel: RECHTECK

mit Boden

GroRle

12x6

14x10

16x8

18x13

20x15

23x11

40x30
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ohne Boden

Artikelnummer

00262-00-00
00262-10-00
00262-40-00

01616-00-00
01616-10-00
01616-40-00

01549-00-00
01549-10-00
01549-40-00

01617-00-00
01617-10-00
01617-40-00

01529-00-00
01529-10-00
01529-40-00

00527-00-00
00527-10-00

01618-00-00
01618-10-00
01618-40-00

52403-00-00
52403-10-00

L=

Aufnahkessel
Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
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Suchfenster 6ffnen: ‘
Strg + F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm
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Krallenkessel: RECHTECK

mit Boden

GroRle

15x5

21x7

24x8

25x10

30x10

36x28

mit Boden

GrofRe

14x10

18x13

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

01525-00-00
01525-10-00
01525-40-00

01530-00-00
01530-10-00
01530-40-00

00263-00-00
00263-10-00
00263-40-00

52404-00-00
52404-10-00

01538-00-00
01538-10-00
01538-40-00

51753-00-00
51753-10-00

ohne Boden

Artikelnummer

01575-00-00
01575-10-00
01575-40-00

01576-00-00
01576-10-00
01576-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden
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Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe

24x8 mm

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe

18x13 mm
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Krallenkessel: RECHTECK Suchfesr;ster chffnen;
rg +

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
14x8 mm

mit Boden ohne Boden Aufndhkessel

GroBe Artikelnummer Ausfiihrung
8x5 01613-00-00 mit Boden

01613-10-00 ohne Boden

01613-40-00 Aufndhkessel, ohne Boden
10x6 01614-00-00 mit Boden

01614-10-00 ohne Boden

01614-40-00 Aufndhkessel, ohne Boden
14x8 01615-00-00 mit Boden

01615-10-00 ohne Boden

01615-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
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Krallenkessel: RECHTECK

by

\ Suchfenster 6ffnen: \
\ Strg +F \

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe

10x5 mm
mit Boden ohne Boden Aufndhkessel
GrofRe Artikelnummer Ausfiihrung Swarovski-Nr.
N
/ N\
6x2 01635-00-00 mit Boden
01635-50-00 Aufnahkessel, mit Boden
10x3 00260-00-00 mit Boden 4500
00260-50-00 Aufnahkessel, mit Boden
ﬂ I
— N
5x2,5 00258-00-00 mit Boden 4501
00258-50-00 Aufnahkessel, mit Boden
(2x1)
7x3 00259-00-00 mit Boden 4501
00259-50-00 Aufndhkessel, mit Boden
10x5 00261-00-00 mit Boden 4501
00261-10-00 ohne Boden
00261-40-00 Aufndhkessel, ohne Boden
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Krallenkessel: RECHTECK Suchfesr;ster chffnen;
rg +

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRRe

14x8 mm
mit Boden ohne Boden Aufndhkessel
GroBe Artikelnummer Ausfiihrung Swarovski-Nr.
8x5 01613-00-00 mit Boden 4505
01613-10-00 ohne Boden
01613-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
10x6 01614-00-00 mit Boden 4505
01614-10-00 ohne Boden
01614-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
14x8 01615-00-00 mit Boden 4505
01615-10-00 ohne Boden
01615-40-00 Aufndhkessel, ohne Boden
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Krallenkessel: RECHTECK

mit Boden

GroRle

12x6

16x8

23x11

mit Boden

Grofe

8x6

14x10

18x13
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ohne Boden

Artikelnummer

01616-00-00
01616-10-00
01616-40-00

01617-00-00
01617-10-00
01617-40-00

01618-00-00
01618-10-00
01618-40-00

ohne Boden

Artikelnummer

01633-00-00
01633-10-00
01633-40-00

01549-00-00
01549-10-00
01549-40-00

01529-00-00
01529-10-00
01529-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
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Suchfenster 6ffnen:

Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
23x11 mm

Swarovski-Nr.

R

4524
4524

4524

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm

Swarovski-Nr.

OQx

4527
4527

4527
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Krallenkessel: RECHTECK

mit Boden

GroRle

15x5

21x7

24x8

30x10

mit Boden

GroRle

14x10

18x13
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ohne Boden

Artikelnummer

01525-00-00
01525-10-00
01525-40-00

01530-00-00
01530-10-00
01530-40-00

00263-00-00
00263-10-00
00263-40-00

01538-00-00
01538-10-00
01538-40-00

ohne Boden

Artikelnummer

01575-00-00
01575-10-00
01575-40-00

01576-00-00
01576-10-00
01576-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnéhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
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Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRRe
24x8 mm

Swarovski-Nr.

il

4547

4547
4547

4547

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm

Swarovski-Nr.

0o

4565

4565
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Suchfenster 6ffnen: ‘
Strg + F

Bodenkessel: RECHTECK

Die Abbildung zeigt
den Artikel in der GroRRe
24x16 mm

GroRe Artikelnummer Ausfiihrung
ox6 51670-00-00 Millgriff )
10x7 51036-00-00 Millgriff (li{)
10x8 01558-00-00 Glatt
10x8 51662-00-00 Millgriff (ﬁ:{)
11,5x 10 50860-00-00 Millgriff (li{)
12x4 00446-00-00 Glatt
14x10 01557-00-00 Glatt
14,5x12 00480-00-00 Millgriff
15x10 00348-00-00 Glatt
16x4 00447-00-00 Glatt
16x7 00915-00-00 Glatt
16x14 00331-00-00 Millgriff
18x5 50574-00-00 Millgriff (ﬁ:{)
18x9 50575-00-00 Millgriff (f:{)
18x13 52096-00-00 Millgriff R
19x8,5 00364-00-00 Glatt
19x13 00320-00-00 Millgriff
20x3,5 00934-00-00 Millgriff
20x5 00347-00-00 Glatt
20x14 01556-00-00 Glatt
20x15 50579-00-00 Millgriff (ﬁ:{)
21x9 00293-00-00 Glatt
24x16 01559-00-00 Glatt
24x17 51827-00-00 Millgriff R
30,5x25,5 01374-00-00 Millgriff
28x16 00521-00-00 Millgriff
< Inhaltsverzeichnis
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Bodenkessel: RECHTECK Suchfesr:ster tFaffnen: }
rg +

Die Abbildung zeigt
den Artikel in der GroRe
24x16 mm

GroRe Artikelnummer Ausfiihrung

32x24 00472-00-00 Millgriff

37x7,5 51240-01-00 Millgriff D)
37x8 51240-00-00 Millgriff (fi)
38x15 01369-00-00 Glatt

38x15 50613-00-00 Glatt R
45x20 01370-00-00 Glatt

45x20 50586-00-00 Millgriff R
50x10,5 01365-00-00 Glatt

90x25 01395-00-00 Millgriff
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Bodenkessel: RECHTECK \ Suchffes:Stergffnen: }
rg +

Die Abbildung zeigt
den Artikel in der GroRe

24x16 mm
GroBe Artikelnummer Ausfiihrung Swarovski-Nr.
7j
j&\
10x8 01558-00-00 Glatt 2520
14x10 01557-00-00 Glatt 2520

24x16 01559-00-00 Glatt 4581
il]n
L)
24x16 01559-00-00 Glatt 4582

24x16 01559-00-00 Glatt 4583
% rﬁ\ E
24x16 01559-00-00 Glatt 4584
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Behangkessel: RECHTECK Suchfesr;ster thffnen:
rg +

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
6x4 mm

GroBe Artikelnummer Ausfiihrung
6x4 01086--10-00 1 Ringl
01086-20-00 2 Ringl
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